REQUERIMENTO DE CESSÃO DE VEÍCULO
EXMO. SR. VEREADOR xxxxxxxxxxxx
______/_____/______

Eu, xxxxxx abaixo assinado, Vereador(a), residente e domiciliado neste Município e Comarca de Pinhão, Estado do Paraná;

Venho mui respeitosamente a Vossa Senhoria, REQUERER empréstimo/cessão do veículo que está agendado em seu nome no dia  xxxxxxxx, conforme Ato 16/2021.

N. Termos

P. Deferimento.

Pinhão-PR xx, de xxxx, de 20xx
_______________________________

xx
Requerente

__________________________________________

Autorizo a utilização do veículo conforme requerido

xx

Vereador(a)